SPRAWIEDLIWOSCI

Warszawa, dnia/ﬁpaidziernika 2016 r.
BA-F-II-3710-42/16

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: ,Kompleksowe
zorganizowanie i przeprowadzenie 4 szkolen grupowych pt. "Diagnozowanie
oraz prognozowanie kryminologiczno - spoteczne jako istotny czynnik
w prowadzeniu oddziatywan wobec osdb skazanych, podstawy umiejetnosci
trenerskich" oraz organizacja 2 konferencji ogélnopolskich
podsumowujacych dziatania projektowe oraz organizacja
1 miedzynarodowej konferencji zamykajacej projekt” w podziale
na 2 zadania”.

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu,
dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pdzn. zm.) - zwanej dalej ,ustawg”,
w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami oraz
dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia - zwanej dalej
#Siwz":

Odpowiedzi na pytania i zmiana SIWZ nr 2

Pytanie nr 1:

W pkt. 10 opisu Przedmiotu Zamodwienia Zamawiajacy wymaga dysponowania
15 osobowym sktadem trenerskim. Czy kazda osoba ze skfadu trenerskiego Wykonawcy
musi poprowadzic¢ jakas czesc¢ szkolenia?

Odpowiedz:

Poszczegdlne moduty szkolenia muszg byé prowadzone przez okreslonych specjalistéow
- zgodnie z wymogami Opisu Przedmiotu Zamodwienia. Zaangazowanie poszczegdlnych
wyktadowcdw/treneréw w proces realizacji szkolen jest indywidualng sprawa Wykonawcy
o ile przebiega zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Prosze o wyjasnienie w zwigzku zapisem pkt. 11 OPZ, gdzie Zamawiajacy zastrzega,
iz kazdy blok szkoleniowy oznaczony symbolem D1, D2 musi by¢ poprowadzony przez
minimum 2 wyktadowcoéw, czy nalezy przez to rozumieé, ze blok D1 prowadzi jeden
wyktadowca, a blok D2 prowadzi drugi wyktadowca.

Odpowiedz:
Kazdy 5 dniowy blok szkoleniowy dla konkretnej grupy szkoleniowej w zakresie modutu
D1 i D2 powinien =zosta¢ prowadzony przez co najmniej 2 wykladowcdw

(nie jednoczesnie). Zaangazowanie poszczegolnych wyktadowcéw w prowadzenie
wskazanych modutdéw jest indywidualng sprawa Wykonawcy. Np. jeden z wyktadowcow
moze zosta¢ zaangazowany w prowadzenie modutu D1, a drugi w prowadzenie modutu
D2 lub kazdy z wyktadowcdw moze zostaé zaangazowany w prowadzenie czeéci modutu
D1 i czesci modutu D2.
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Pytanie nr 3:

Czy w formularzu zgtoszeniowym dla czesci II zamdwienia nie pojawit sie btad, poniewaz
zamawiajacy wymaga wskazania obiektu w ktérym realizowane bedg konferencje,
natomiast w pkt. 4.1 OPZ pojawia sie informacja, iz propozycje miejsc organizacji
konferencji dla kazdego terminu zostang ustalone z Wykonawca po podpisaniu umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ, Patrz zmiana poz. nr 1 i poz. nr 2.

Pytanie nr 4:

Uprzejmie prosze o wyjasnienie:

- zasadnosci wpisania do formularze oferty miejsca szkolen, jesli dopuszczajg Pahstwo w
obu zadaniach przedstawienie propozycji i dokonania wyboru miejsc po wylonieniu
wykonawcy. Ponadto nie podajg Panstwo konkretnych dat tylko przedzialy czasowe
szkolen, co skutkuje niemozliwoscig dokonania skutecznie rezerwacji miejsc dla grup
szkoleniowych.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedZ na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5:

Uprzejmie prosze o wyjasnienie:

- mozliwosci podania min. gwarantowanej ilosci uczestnikédw do zadania nr 1 lub
okreslenia podstawy obliczenia wynagrodzenia wykonawcy i doprecyzowanie czy
podstawg jest lista uczestnikdéw dostarczona wykonawcy na kilka dni przed szkoleniem,
czy rzeczywista ilos¢ oséb, ktére pojawia sie na szkoleniu. Jakie skutki finansowe bede
dla wykonawcy, jesli uczestnik nie weZmie udziatlu w catym 5-dniowym szkoleniu, jesli
Zamawiajacy potwierdzi, ze podstawg wynagrodzenia jest rzeczywista ilos¢ uczestnikéw.

Odpowiedz:

Zgodnie z ust. 3 pkt. 3.4 Opisu Przedmiotu Zamdwienia szkoleniem zostanie objetych
120 os6b podzielonych na 4 grupy szkoleniowe. Podstawa wynagrodzenia jest
rzeczywista ilos¢ uczestnikéw szkolenia - zgodnie z § 4 ust. w umowy wynagrodzenie
Wykonawcy bedzie ptatne za kazda osobe biorgcg udziat w szkoleniu.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajacy dokonuje zmiany
siwz w nastepujacy sposob:

Poz. 1, w Tomie III - ,Opis Przedmiotu Zamdwienia” - cze$¢ 11, ust. 4 - ,Wymagania”
pkt 4.1 o tresci:

+~Wykonawca zrealizuje zaméwienie w terminie do 31 marca 2017 r. Wstepng propozycje
terminéw Zamawiajacy podat w pkt. I Opisu Przedmiotu Zamédwienia. Zamawiajacy
potwierdzi ostateczne daty organizacji konferencji do kofica pazdziernika 2016 roku lub
wskaze nowe propozycje termindw.

Wykonawca niezwiocznie po podpisaniu umowy przedstawi minimum 2 propozycje
organizacji konferencji dla kazdego podanego w pkt. I terminu. W przypadku braku
akceptacji wskazanych przez Wykonawce obiektéw, Wykonawca niezwtocznie wskaze
kolejne proponowane przez siebie obiekty”

Otrzymuje brzmienie:

+Wykonawca zrealizuje zamodwienie w terminie do 31 marca 2017 r.. Wstepng propozycje
termindw Zamawiajgcy podat w pkt. I Opisu Przedmiotu Zamdwienia. Zamawiajacy
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potwierdzi ostateczne daty organizacji konferencji w terminie 30 dni od daty zawarcia
umowy.”

Poz. 2 w Tomie I - Instrukcja dla Wykonawcdéw, zatgcznik 1 - Formularz ,Oferta:,
pkt 3 otrzymuje brzmienie zgodne z trescig zatacznika nr 1 do niniejszego pisma.

Poz. 3, w Tomie III - ,Opis Przedmiotu Zamoéwienia” — czes$¢ 11, w ust. 4 pkt 4.7 zapis o
tresci:

+4.7. Noclegi:

. Wykonawca zapewni bezptatna rezerwacje noclegéw w pokojach dwuosobowych
(Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wykorzystania pokojéw typu DOUBLE dla 2
osob) w liczbie wiekszej niz 60 % z maksymalnej liczby uczestnikéw konferencji (tj. 120
0sob).

. W obiekcie musi byé zapewniona mozliwo$¢ noclegu poprzez zapewnienie pokoi
dla minimum 90 % uczestnikow konferencji uczestnikéw konferencji. Zamawiajacy
wymaga, aby czes¢ pokoi (dla minimum 60 % oséb) byta w standardzie 1 osobowym.
Zamawiajacy zastrzega, ze w ramach przedmiotowego zamoéwienia zaptaci jedynie za
wykorzystane pokoje - warunek konieczny.

. O liczbie wykorzystanych przez Zamawiajacego miejsc noclegowych, Zamawiajacy
zobowigzuje sig informowac na biezagco Wykonawce, lecz nie pdZniej niz 7 dni
kalendarzowych od kazdego wydarzenia.

. Zamawiajacy zastrzega, iz ptatno$¢ nastgpi jedynie za wczesniej potwierdzone
przez Zamawiajgcego po noclegi.”

Otrzymuje brzmienie:

~4.7. Noclegi:

® Wykonawca zapewni bezptatna rezerwacje noclegdw w pokojach dwuosobowych
(Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wykorzystania pokojéw typu DOUBLE dla 2
osob) w liczbie nie wiekszej niz 40 % z maksymalnej liczby uczestnikéw konferencji (tj.
120 osdb).

) W obiekcie musi by¢ zapewniona mozliwo$¢ noclegu poprzez zapewnienie pokoi
dla minimum 90 % uczestnikéw konferencji uczestnikow konferencji. Zamawiajacy
wymaga, aby czes¢ pokoi (dla minimum 60 % osob) byta w standardzie 1 osobowym.
Zamawiajacy zastrzega, ze w ramach przedmiotowego zamowienia zaptaci jedynie za
wykorzystane pokoje — warunek konieczny.

. O liczbie wykorzystanych przez Zamawiajacego miejsc noclegowych, Zamawiajacy
zobowigzuje sie informowa¢ na biezagco Wykonawce, lecz nie pdzniej niz 7 dni
kalendarzowych od kazdego wydarzenia.

. Zamawiajacy zastrzega, iz ptatno$¢ nastgpi jedynie za wczeéniej potwierdzone
przez Zamawiajgcego po noclegi.”

Poz. 4, w Tomie I - ,Instrukcja dla Wykonawcéw”, pkt. 18.1.2 lit. b o tresci:

«W zakresie II czesci zaméwienia na podstawie odlegtosci sali konferencyjnej od dworca
PKP Warszawa Centralna, dworca PKP Gdansk Gtéwny oraz dworca PKP Krakéw Giowny:

= sala szkoleniowa w odlegtosci do 2 km w linii prostej od dworca PKP Warszawa
Gtéwna oraz w odlegtosci do 2 km w linii prostej od dworca PKP Gdansk Gtdwny oraz w
odlegtosci do 2 km w linii prostej od dworca PKP Krakéw Gtdwny - 20 pkt.

2 sala szkoleniowa w odlegtosci powyzej 2 km i nie wiecej niz 4 km w linii prostej
od dworca PKP Warszawa Gtéwna oraz w odlegtosci powyzej 2 km i nie wiecej niz 4 km
w linii prostej od dworca PKP Gdansk Gldwny oraz w odlegtodci powyzej 2 km i nie
wiecej niz 4 km w linii prostej od dworca PKP Krakéw Gtowny — 10 pkt.
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w linii prostej od dworca PKP Gdansk Gtéwny oraz w odlegtosci powyzej 2 km i nie
wigcej niz 4 km w linii prostej od dworca PKP Krakéw Gtdwny — 10 pkt.

= sala szkoleniowa w odlegtosci powyzej 4 km i nie wigcej niz 6 km w linii prostej
od dworca PKP Warszawa Gtdwna oraz w odlegtosci powyzej 4 km i nie wiecej niz 6 km
w linii prostej od dworca PKP Gdansk Gtéwny oraz w odlegtosci powyzej 4 km i nie wiecej
niz 6 km w linii prostej od dworca PKP Krakéw Gtéwny - 5 pkt.

- sala szkoleniowa w odlegtosci powyzej 6 km w linii prostej od dworca PKP
Warszawa Gtéwna oraz w odlegtosci powyzej 6 km w linii prostej od dworca PKP Gdansk
Gtéwny oraz w odlegtosci powyzej 6 km w linii prostej od dworca PKP Krakéw Gtéwny —
0 pkt.

W przypadku zaoferowania ktérejkolwiek 2z sal konferencyjnych poza granicami
ktoregokolwiek z miast: Warszawy, Gdariska lub Krakowa Zamawiajacy odrzuci taka
oferte jako niezgodng z SIWZ,

W przypadku niepodania informacji pozwalajacych na identyfikacje obiektu, w ktérym
organizowane bedg konferencje Zamawiajacy odrzuci taka oferte jako niezgodng z SIWZ.

W przypadku zaoferowania sal konferencyjnych znajdujacych sie w réznych przedziatach
odlegtosci Zamawiajacy przyzna punktacje w tym kryterium zgodnie z punktacja
przyznang dla obiektu potozonego w najdalszej odlegtosci od wskazanego dworca PKP.
(Np. jezeli Wykonawca zaoferuje sale konferencyjng w odlegtosci 1 km od dworca PKP
Warszawa Gldéwna oraz sale konferencyjng zlokalizowang w odlegtosci 3 km od dworca
PKP Gdansk Gtéwny oraz sale konferencyjna zlokalizowang w odlegtosci 5 km od dworca
PKP Krakow Gtéwny to w takim przypadku Wykonawca otrzyma 5 pkt w kryterium
»Odlegtos¢ od dworca”).”

Otrzymuje brzmienie:

«W zakresie II czesci zamdwienia na podstawie odlegtosci sali konferencyjnej od dworca
PKP Warszawa Centralna, dworca PKP Gdansk Gtéwny oraz dworca PKP Krakéw Gtéwny:

- sala konferencyjna w odlegtosci do 2 km w linii prostej od dworca PKP Warszawa
Centralna oraz w odlegtosci do 2 km w linii prostej od dworca PKP Gdansk Gtéwny oraz
w odlegtosci do 2 km w linii prostej od dworca PKP Krakéw Gtéwny - 20 pkt.

= sala konferencyjna w odlegtosci powyzej 2 km i nie wiecej niz 4 km w linii prostej
od dworca PKP Warszawa Centralna oraz w odlegtosci powyzej 2 km i nie wiecej niz 4
km w linii prostej od dworca PKP Gdansk Gtdwny oraz w odlegtosci powyzej 2 km i nie
wigcej niz 4 km w linii prostej od dworca PKP Krakéw Gtowny — 10 pkt.

- sala konferencyjna w odlegtosci powyzej 4 km i nie wiecej niz 6 km w linii prostej
od dworca PKP Warszawa Centralna oraz w odlegtosci powyzej 4 km i nie wiecej niz 6
km w linii prostej od dworca PKP Gdansk Gldwny oraz w odlegtoéci powyzej 4 km i nie
wigcej niz 6 km w linii prostej od dworca PKP Krakow Gtdwny - 5 pkt.

- sala konferencyjna w odlegtosci powyzej 6 km w linii prostej od dworca PKP
Warszawa Centralna oraz w odlegtoéci powyzej 6 km w linii prostej od dworca PKP
Gdansk Gtéwny oraz w odlegtosci powyzej 6 km w linii prostej od dworca PKP Krakow
Gtoéwny - 0 pkt.

W przypadku zaoferowania ktérejkolwiek z sal konferencyjnych poza granicami
ktéregokolwiek z miast: Warszawy, Gdariska lub Krakowa Zamawiajacy odrzuci taka
oferte jako niezgodng z SIWZ.

W przypadku niepodania informacji pozwalajacych na identyfikacje obiektu, w ktérym
organizowane bedg konferencje Zamawiajacy odrzuci taka oferte jako niezgodng z SIWZ.

W przypadku zaoferowania sal konferencyjnych znajdujacych sie w réznych przedziatach
odlegtosci Zamawiajacy przyzna punktacje w tym kryterium zgodnie z punktacjg
przyznang dla obiektu potozonego w najdalszej odlegtosci od wskazanego dworca PKP.
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PKP Gdansk Gtéwny oraz sale konferencyjna zlokalizowana w odlegtosci 5 km od dworca
PKP Krakow Gtéwny to w takim przypadku Wykonawca otrzyma 5 pkt w kryterium
,QOdlegtos$¢ od dworca”).”

Poz. 5, w Tomie I — ,Instrukcja dla Wykonawcéw”, pkt. 18.1.4 o tresci:

+W Kkryterium ,Ilos¢ pokoi jednoosobowych” (P) (dla czesci II zamdwienia) Zamawiajacy
przyzna ocenianej ofercie:
- za zaoferowanie zakwaterowania dla powyzej 60% i nie wwiecej niz 80%
korzystajacych z noclegédw uczestnikdéw w pokojach jednoosobowych - 10 pkt. w tym
kryterium;
- za zaoferowanie zakwaterowania dla powyzej 80% korzystajagcych z noclegow
uczestnikéw w pokojach jednoosobowych - 20 pkt. w tym kryterium;

Wykonawca zobowigzany jest zamiesci¢ stosowne oswiadczenie w ofercie.
W przypadku niepodania takiej informacji Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca nie
zaoferowat zakwaterowania co najmniej 60% uczestnikéw w pokojach jednoosobowych i
przyzna takiej ofercie O pkt. w tym kryterium.”

Otrzymuje brzmienie:

W kryterium ,Ilosé pokoi jednoosobowych” (P) (dla czesci 11 zamdwienia) Zamawiajacy
przyzna ocenianej ofercie:
= za zaoferowanie zakwaterowania dla powyzej 60% i nie wiecej niz 80%
korzystajacych z noclegéw uczestnikéw w pokojach jednoosobowych - 10 pkt. w tym
kryterium;
- za zaoferowanie zakwaterowania dla powyzej 80% korzystajacych z noclegéw
uczestnikéw w pokojach jednoosobowych - 20 pkt. w tym kryterium;

Wykonawca zobowigzany jest zamiesci¢ stosowne os$wiadczenie w ofercie.
W przypadku niepodania takiej informacji Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca nie
zaoferowat zakwaterowania powyzej 60% uczestnikow w pokojach jednoosobowych i
przyzna takiej ofercie O pkt. w tym kryterium.”

Poz. 6, w tomie II - ,Istotne Postanowienia Umowy - cze$¢ I zamowienia” §13 o tresci:

+~ZMIANA UMOWY
1. Zmiany Umowy wymagajg formy pisemnej pod rygorem niewaznosci. Nie stanowi
zmiany Umowy zmiana sktadu osobowego zespotu wskazanego w Zatgczniku nr 2 do

Umowy, zmiana danych rejestrowych lub adresowych, zmiana osdob wskazanych w §

10 Umowy oraz ich danych kontaktowych.

2. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany istotnych postanowien Umowy w
sytuacjach, gdy nastapi co najmniej jedna z okolicznosci:

1) zmiany postanowien Umowy bedacych nastepstwem zmian powszechnie
obowigzujacych przepiséw prawa, ktérych uchwalenie lub zmiana nastapity po
wszczeciu postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, a ktére maja
wplyw na realizacje Umowy i z ktdrych tresci wynika konieczno$é lub zasadnosé
wprowadzenia zmian postanowiert Umowy;

2) wydtuZzenia terminu realizacji umowy lub terminéw okreSlonych w
harmonogramie z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego pod warunkiem
uzyskania przez Zamawiajacego zapewnienia $rodkéw na realizacje Umowy w
pozniejszym terminie;

3) zmiany wytycznych i dokumentow programowych regulujgcych zasady realizacji
Norweskiego Mechanizmu Finansowego, ktére wptywaja na prawa lub obowigzki
Stron Umowy lub oddziatujg na Przedmiot Umowy;

4) wystgpienia Sity Wyzszej;
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osob wymienionych w wykazie oséb okreslonym w § 2 ust. 2. Osoby te moga
zosta¢ zastapione przy wykonywaniu Przedmiotu Umowy wytacznie przez osoby
spetniajace  wymagania okreslone w Tomie I, pkt 7.2.3 SIWZ w zakresie
odpowiadajacym odpowiednio doswiadczeniu, wyksztatceniu lub kwalifikacjom
osob zastepowanych. Osoby zastepujace Wykonawca zgtosi Zamawiajacemu na
piSmie najpdzniej na 5 dni przed dniem, w ktérym lub od ktérego ma byé
wykonywane zastepstwo, wraz z oswiadczeniem Wykonawcy o posiadaniu przez
wskazane osoby odpowiedniego doswiadczenia. Wykonanie zastepstwa wymaga
kazdorazowo uzyskania uprzedniej zgody Zamawiajacego. Wszelkie zmiany w
sktadzie osobowym Zespolu Dedykowanego przez Wykonawce do realizacji
Przedmiotu Umowy w stosunku do skiadu wskazanego w ofercie sa mozliwe
jedynie za uprzednig pisemng zgoda Zamawiajacego wytacznie w przypadku
zdarzen losowych, ktérych nie mozna bylo wczedniej przewidzie¢ przy
dochowaniu nalezytej starannosci, a w szczegdlnosci dtugotrwatej choroby,
diugotrwatej niezdolnosci do pracy. Nowa osoba wprowadzona do Zespotu
Dedykowanego przez Wykonawce do realizacji Przedmiotu Umowy musi spetniaé
warunki okreslone w SIWZ,

3. Zmiany Umowy nie beda prowadzily do wzrostu wynagrodzenia, o ktorym mowa w §
4 ust. 1 Umowy.

4. Wszelkie zmiany Umowy moga by¢ dokonane tylko w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci, na wniosek Zamawiajacego lub Wykonawcy, zawierajacy propozycje
zmian oraz uzasadnienie koniecznosci jej wprowadzenia.”

Otrzymuje brzmienie:

+~ZMIANA UMOWY

1. Zmiany Umowy wymagajg formy pisemnej pod rygorem niewaznosci. Nie stanowi
zmiany Umowy zmiana sktadu osobowego zespotu wskazanego w Zataczniku nr 2 do
Umowy, zmiana danych rejestrowych [ub adresowych, zmiana oséb wskazanych w §
10 Umowy oraz ich danych kontaktowych.

2. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany istotnych postanowiern Umowy w
sytuacjach, gdy nastapi co najmniej jedna z okolicznosci:

1)

2)

3)

4)
5)

zmiany postanowien Umowy bedacych nastepstwem zmian powszechnie
obowigzujacych przepiséw prawa, ktérych uchwalenie lub zmiana nastgpity po
wszczeciu postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, a ktére maja
wplyw na realizacje Umowy i z ktorych tresci wynika konieczno$é lub zasadnoéé
wprowadzenia zmian postanowiert Umowy;

wydiuzenia terminu realizacji umowy lub termindéw okredlonych w
harmonogramie z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego pod warunkiem
uzyskania przez Zamawiajacego zapewnienia srodkéw na realizacje Umowy w
pozniejszym terminie;

zmiany wytycznych i dokumentéw programowych regulujgcych zasady realizacji
Norweskiego Mechanizmu Finansowego, ktére wptywajg na prawa lub obowigzki
Stron Umowy lub oddziatujg na Przedmiot Umowy;

wystgpienia Sity Wyzszej;

os6b wymienionych w wykazie oséb okreslonym w § 2 ust. 2. Osoby te mogg
zostaé zastgpione przy wykonywaniu Przedmiotu Umowy wylgcznie przez osoby
spetniajgce wymagania okreslone w Tomie I, pkt 7.2.3 SIWZ w zakresie
odpowiadajagcym odpowiednio doswiadczeniu, wyksztatceniu lub kwalifikacjom
0séb zastgpowanych. Osoby zastepujgce Wykonawca zglosi Zamawiajgcemu na
pidmie najpdzniej na 5 dni przed dniem, w ktérym lub od ktérego ma byé
wykonywane zastepstwo, wraz z oswiadczeniem Wykonawcy o posiadaniu przez
wskazane osoby odpowiedniego doswiadczenia. Wykonanie zastepstwa wymaga
kazdorazowo uzyskania uprzedniej zgody Zamawiajacego. Wszelkie zmiany w
skfadzie osobowym Zespotu Dedykowanego przez Wykonawce do realizacji

6
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Przedmiotu Umowy w stosunku do sktadu wskazanego w ofercie sg mozliwe
jedynie za uprzednig pisemng zgoda Zamawiajacego wylgcznie w przypadku
zdarzen losowych, ktérych nie mozna byto wczesniej przewidzie¢ przy
dochowaniu nalezytej starannosci, a w szczegdlnosci dtugotrwatej choroby,
dtugotrwatej niezdolnosci do pracy. Nowa osoba wprowadzona do Zespotu
Dedykowanego przez Wykonawce do realizacji Przedmiotu Umowy musi spetniaé
warunki okreslone w SIWZ;

w zakresie zmiany obiektu wskazanego w ofercie Wykonawcy jako miejsce
swiadczenia ustugi w przypadku niemozliwosci wykonania przez Wykonawce
ustugi z powodu dziatania sity wyzszej np. pozar obiektu, pod warunkiem, ze
zaproponowany inny obiekt speini wszystkie warunki wykonania ustugi okreslone
w Umowie oraz ofercie Wykonawcy, a ustugi bedg swiadczone w takim samym
lub wyZszym standardzie

3. Zmiany Umowy nie bedg prowadzity do wzrostu wynagrodzenia, o ktorym mowa w §
4 ust. 1 Umowy.

4. Wszelkie zmiany Umowy mogq by¢ dokonane tylko w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci, na wniosek Zamawiajacego lub Wykonawcy, zawierajacy propozycje
zmian oraz uzasadnienie koniecznosci jej wprowadzenia.”

Poz. 7,

w tomie II - ,Istotne Postanowienia Umowy — czes$é II zamowienia” §13 o tresci:

~ZMIANA UMOWY

1. Zmiany Umowy wymagajgq formy pisemnej pod rygorem niewaznosci. Nie stanowi
zmiany Umowy zmiana skfadu osobowego zespotu wskazanego w Zatgczniku nr 2 do
Umowy, zmiana danych rejestrowych lub adresowych, zmiana oséb wskazanych w §
10 Umowy oraz ich danych kontaktowych.

2. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany istotnych postanowien Umowy w
sytuacjach, gdy nastapi co najmniej jedna z okolicznosci:

1)

2)

3)

4)
5)
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zmiany postanowiern Umowy bedacych nastepstwem zmian powszechnie
obowigzujacych przepiséw prawa, ktérych uchwalenie lub zmiana nastgpity po
wszczeciu postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, a ktére maja
wplyw na realizacje Umowy i z ktérych tresci wynika konieczno$¢ lub zasadnos$é
wprowadzenia zmian postanowien Umowy;

wydiuzenia terminu realizacji umowy Iub terminéw okreslonych w
harmonogramie z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego pod warunkiem
uzyskania przez Zamawiajacego zapewnienia $srodkow na realizacje Umowy w
pdzniejszym terminie;

zmiany wytycznych i dokumentéw programowych regulujacych zasady realizacji
Norweskiego Mechanizmu Finansowego, ktére wptywaja na prawa lub obowigzki
Stron Umowy lub oddziatujg na Przedmiot Umowy;

wystgpienia Sity Wyzszej;

0s6b wymienionych w wykazie oséb okreslonym w § 2 ust. 2. Osoby te moga
zostac zastapione przy wykonywaniu Przedmiotu Umowy wylacznie przez osoby
spefniajgce wymagania okreslone w Tomie I, pkt 7.2.3 SIWZ w zakresie
odpowiadajacym odpowiednio doswiadczeniu, wyksztatceniu lub kwalifikacjom
osob zastepowanych. Osoby zastepujgce Wykonawca zgtosi Zamawiajagcemu na
pisSmie najpozniej na 5 dni przed dniem, w ktérym lub od ktérego ma by¢é
wykonywane zastepstwo, wraz z oswiadczeniem Wykonawcy o posiadaniu przez
wskazane osoby odpowiedniego doswiadczenia. Wykonanie zastepstwa wymaga
kazdorazowo uzyskania uprzedniej zgody Zamawiajacego. Wszelkie zmiany w
sktadzie osobowym Zespotu Dedykowanego przez Wykonawce do realizacji
Przedmiotu Umowy w stosunku do sktadu wskazanego w ofercie sg mozliwe
jedynie za uprzednig pisemng zgoda Zamawiajgcego wylacznie w przypadku
zdarzenn losowych, ktérych nie mozna bylo wczedniej przewidzie¢ przy
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dochowaniu nalezytej starannosci, a w szczegdlnosci dtugotrwatej choroby,
dtugotrwatej niezdolnosci do pracy. Nowa osoba wprowadzona do Zespotu
Dedykowanego przez Wykonawce do realizacji Przedmiotu Umowy musi spetniaé
warunki okreslone w SIWZ.

3. Zmiany Umowy nie bedg prowadzity do wzrostu wynagrodzenia, o ktorym mowa w §
4 ust. 1 Umowy.

4. Wszelkie zmiany Umowy mogga by¢ dokonane tylko w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci, na wniosek Zamawiajacego lub Wykonawcy, zawierajacy propozycje
zmian oraz uzasadnienie koniecznosci jej wprowadzenia.”

Otrzymuje brzmienie:

+ZMIANA UMOWY

1. Zmiany Umowy wymagajg formy pisemnej pod rygorem niewaznosci. Nie stanowi
zmiany Umowy zmiana skfadu osobowego zespotu wskazanego w Zataczniku nr 2 do
Umowy, zmiana danych rejestrowych lub adresowych, zmiana osdb wskazanych w §
10 Umowy oraz ich danych kontaktowych.

2. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany istotnych postanowien Umowy w
sytuacjach, gdy nastapi co najmniej jedna z okolicznosci:

1)

3)

4)
5)

6)

zmiany postanowien Umowy bedacych nastepstwem zmian powszechnie
obowigzujacych przepisow prawa, ktérych uchwalenie lub zmiana nastapity po
wszczeciu postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, a ktére maja
wplyw na realizacje Umowy i z ktérych tresci wynika koniecznosé lub zasadnoéé
wprowadzenia zmian postanowiert Umowy;

wydtuzenia terminu realizacji umowy lub termindéw okreslonych w
harmonogramie z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego pod warunkiem
uzyskania przez Zamawiajacego zapewnienia srodkéw na realizacje Umowy w
pézniejszym terminie;

zmiany wytycznych i dokumentéw programowych regulujgcych zasady realizacji
Norweskiego Mechanizmu Finansowego, ktére wptywajg na prawa lub obowigzki
Stron Umowy lub oddziatuja na Przedmiot Umowy;

wystgpienia Sity Wyzszej;

osob wymienionych w wykazie oséb okreslonym w § 2 ust. 2. Osoby te moga
zostaé zastgpione przy wykonywaniu Przedmiotu Umowy wytacznie przez osoby
spetniajace wymagania okreslone w Tomie I, pkt 7.2.3 SIWZ w zakresie
odpowiadajacym odpowiednio doswiadczeniu, wyksztatceniu lub kwalifikacjom
0séb zastepowanych. Osoby zastepujace Wykonawca zgtosi Zamawiajgcemu na
pismie najpézniej na 5 dni przed dniem, w ktérym lub od ktérego ma byé
wykonywane zastgpstwo, wraz z oswiadczeniem Wykonawcy o posiadaniu przez
wskazane osoby odpowiedniego doswiadczenia. Wykonanie zastepstwa wymaga
kazdorazowo uzyskania uprzedniej zgody Zamawiajgcego. Wszelkie zmiany w
sktadzie osobowym Zespolu Dedykowanego przez Wykonawce do realizacji
Przedmiotu Umowy w stosunku do sktadu wskazanego w ofercie sq mozliwe
jedynie za uprzednig pisemng zgoda Zamawiajacego wytgcznie w przypadku
zdarzen losowych, ktérych nie mozna byto wczesniej przewidzie¢ przy
dochowaniu nalezytej starannosci, a w szczegdlnosdci dtugotrwatej choroby,
diugotrwatej niezdolnosci do pracy. Nowa osoba wprowadzona do Zespotu
Dedykowanego przez Wykonawce do realizacji Przedmiotu Umowy musi spetniac
warunki okreslone w SIWZ;

w zakresie zmiany obiektu wskazanego w ofercie Wykonawcy jako miejsce
Swiadczenia ustugi w przypadku niemozliwosci wykonania przez Wykonawce
ustugi z powodu dziatania sity wyzszej np. pozar obiektu, pod warunkiem, ze
zaproponowany inny obiekt spetni wszystkie warunki wykonania ustugi okreslone
w Umowie oraz ofercie Wykonawcy, a ustugi bedg $wiadczone w takim samym
lub wyzszym standardzie.
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3. Zmiany Umowy nie bedg prowadzity do wzrostu wynagrodzenia, o ktorym mowa w §
4 ust. 1 Umowy.

4. Wszelkie zmiany Umowy mogq by¢ dokonane tylko w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci, na wniosek Zamawiajacego lub Wykonawcy, zawierajgcy propozycje
zmian oraz uzasadnienie koniecznosci jej wprowadzenia.”

Wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ sa wigzace dla wszystkich Wykonawcéw.
Miejsce i termin skiladania ofert pozostaja bez zmian.

L/V\\
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Zalacznik nr 1

OFERTA

(nazwa Wykonawcy/Wykonawcéw)

Do

Ministerstwa Sprawiedliwosci
Al. Ujazdowskie 11
00-567 Warszawa

Nawigzujac do ogloszenia o zamoéwieniu w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

Kompleksowe zorganizowanie i przeprowadzenie 4 szkolen grupowych pt. "Diagnozowanie
oraz prognozowanie kryminologiczno - spoteczne jako istotny czynnik w prowadzeniu
oddziatywan wobec oséb skazanych, podstawy umiejetnosci trenerskich" oraz organizacja
2 konferencji ogdlnopolskich podsumowujacych dziatania projektowe oraz organizacja
1 miedzynarodowej konferencji zamykajacej projekt” w podziale na 2 zadania

znak: BA-F-II-3710-42/16

MY NIZEJ PODPISANI

dziatajac w imieniu i na rzecz

(nazwa (firma) dokiadny adres Wykonawcy/Wykonawcéw)
(w przypadku skiadania oferty przez podmioty wystepujace wspdlnie podac nazwy(firmy) i doktadne adresy
wszystkich wspdéinikéw spétki cywilnej lub czionkéw konsorcjum)

1. SKLADAMY OFERTE na wykonanie przedmiotu zamdwienia zgodnie ze Specyfikacjg
Istotnych Warunkéw Zamaowienia (SIWZ).

2. OSWIADCZAMY, ze zapoznaliémy sie z ogtoszeniem o zamodwieniu, Specyfikacja
Istotnych Warunkéw Zamowienia oraz wyjasnieniami i zmianami SIWZ przekazanymi
przez Zamawiajacego iuznajemy sie za zwigzanych okreslonymi w nich

postanowieniami i zasadami postepowania.

3. Czes$é I zamowienia:
OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamoéwienia za cene brutto: zt

(stownie ztotych brutto: )

- ustuga zwolniona z podatku vat.

Stawka za jednego uczestnika szkolenia wynosi: zt

brutto (stownie ztotych brutto: )

Oswiadczamy, ze szkolenia realizowane beda w obiekcie:
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(nazwa o$rodka)

(adres osrodka: ulica, miejscowosc)

Oswiadczamy, ze w ramach ustugi oferujemy obiad i kolacje/lunch i obiadokolacje* dla

wszystkich uczestnikdw szkolenia.

4, Czesc II zamdéwienia:

OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zaméwienia za cene brutto: zt

(stownie zlotych brutto: )

w tym podatek vat 23%.
Stawka za jednego uczestnika konferencji wynosi:

zt brutto (stownie ztotych
brutto: )

Oswiadczamy, ze wustuga konferencyjna realizowana w Gdansku odbedzie

sie w obiekcie:

(nazwa osrodka)

(adres osrodka: ulica, miejscowosc)

Oswiadczamy, ze ustuga konferencyjna realizowana w Krakowie odbedzie

sie w obiekcie:

(nazwa osrodka)

(adres osrodka: ulica, miejscowosc)

Oswiadczamy, zZe ustuga konferencyjna realizowana w Warszawie odbedzie
sie w obiekcie:
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10.

Ministe

(nazwa osrodka)

(adres osrodka: ulica, miejscowos$c)

Oswiadczamy, ze w ramach ustugi konferencyjnej oferujemy co najmniej __ %

pokojéw jednoosobowych.

. ZOBOWIAZUJEMY SIE do wykonania zamowienia w terminie okreslonym w

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamawienia.

. AKCEPTUJEMY warunki ptatnosci okreslone przez Zamawiajacego w Specyfikacji

Istotnych Warunkdéw Zamowienia.

. JESTESMY zwiazani oferta przez okres wskazany w Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia.
Na potwierdzenie powyzszego wniesliSmy wadium w wysokosci PLN w

formie

Wadium nalezy zwrécié przelewem na konto nr

(w przypadku wniesienia w formie pienigdza)

. OSWIADCZAMY, ze nastepujace czesci (zakresy) zamowienia wykonamy z udziatem

podwykonawcow:
Podwykonawca
Zakres (nazwa i adres)
1.1
1.2

OSWIADCZAMY, iz informacje i dokumenty zawarte na stronach nr od do
stanowia tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepisow o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji, co wykazaliSmy w zalgczniku nr do Oferty i

zastrzegamy, ze nie mogg by¢ one udostepniane.

OSWIADCZAMY, Ze zapoznaliémy sie z Istotnymi dla Stron postanowieniami umowy
zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i zobowigzujemy sie,
w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszg oferta, na
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warunkach okreslonych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, w miejscu i

terminie wyznaczonym przez Zamawiajgacego.
11. OFERTE sktadamy na stronach.

12. WSZELKA KORESPONDENCIE w sprawie postepowania nalezy kierowa¢ na

ponizszy adres:

Imie i nazwisko:

Adres:

tel. fax e-mail:

13. ZALACZNIKAMI do oferty, stanowigcymi jej integralng czesé sg:

14. WRAZ Z OFERTA skltadamy nastepujace oswiadczenia i dokumenty na __ stronach:

dnia __ roku

(podpis Wykonawcy/Petnomocnika)
* niepotrzebne skresli¢
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